
              

2024 年大埔田徑分齡比賽 

女子組線道表 

2013-2015-400 米(決賽） 第一組 時間:09:25 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2014 林詠琛 

3 2045  劉敏彤 

4 2065 高靖雅 

5 2027 Leung Nok Tung Hazel 

6 2028 鍾愷瀅 

7 2048 梁巧俽 

   

2012-400 米(決賽） 第一組 時間:09:25 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2039 方子予 

3 2095 陳心悠 

   

2008-2011-400 米(決賽） 第一組 時間:09:25 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2016 陳雪柔 

3 2083 魏雪盈 

4 2088 楊筐喬 

5 2105 梁巧芯 

6 2017 趙芊悠 

7 2033 黃穎彤 

 

2017-2018-100 米(決賽） 第一組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2082 李芷晴 

3 2040 關珈喬 

4 2092 陳凱怡 

   

2016-100 米(決賽） 第一組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2004 周穎詩 

3 2011 楊淽晞 

4 2013 陳俙彤 

5 2029 謝心悦 

6 2081 謝迦玥 



   

2015-100 米(初賽） 第一組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2008 Tse Wing Shuen 

3 2014 林詠琛 

4 2019 魏希雅 

5 2021 江雨靜 

   

2015-100 米(初賽） 第二組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2023 So yui kei 

3 2044 何芷瑜 

4 2060 陳芍嘉 

5 2067 陳焯瑤 

6 2078 梁苡喬 

   

2014-100 米(初賽） 第一組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2001 張紫穎 

3 2022 李心瑜 

4 2032 楊淽瑩 

5 2034 鄧皓雪 

6 2036 潘思齊 

7 2108 謝懷萱 

   

2014-100 米(初賽） 第二組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2055 伍凱琳 

3 2065 高靖雅 

4 2069 楊卓殷 

5 2075 王琬慇 

6 2079 簡貝澄 

7 2089 葉芊瑜 

   

2013-100 米(初賽） 第一組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2005 Li Chin Yuet 

3 2006 關寶怡 

4 2030 陳思穎 

5 2046 陳雅翹 

6 2072 梁以藍 

7 2076 簡稦瑤 

8 2109 陳沁穎  

   



2013-100 米(初賽） 第二組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2050 梁愷晴 

3 2071 盧晞嵐 

4 2047 王瑞敏 

5 2009 姚珮鈿 

6 2085 鄺心怡 

7 2048 梁巧俽 

8 2107 鄧芷晴 

   

2012-100 米(決賽） 第一組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2077 張筱悠 

3 2087 譚梓瑩 

   

2011-100 米(決賽） 第一組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2007 Lau Tsz Ching  劉紫晴 

3 2012 Tsang Lok Chi 

4 2037 楊筐喬 

5 2086 劉欣廷 

6 2099 蘇芷萱 

7 2105 梁巧芯 

   

2008-2010-100 米(決賽） 第一組 時間:10:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2102 朱愷晴 

3 2033 黃穎彤 

 

2017-2018-60 米(決賽） 第一組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

1 2031 楊允怡 

2 2082 李芷晴 

3 2093 陳玥喬 

4 2024 鄒子翹 

5 2040 關珈喬 

6 2070 Kong Wan Hei Bernice 

7 2092 陳凱怡 

8 2094 林曉瑜 

   

 

  

 

 

 



2016-60 米(決賽） 第一組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2004 周穎詩 

3 2011 楊淽晞 

4 2013 陳俙彤 

5 2029 謝心悦 

6 2081 謝迦玥 

7 2066 灌嗣童 

   

2015-60 米(初賽） 第一組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2008 Tse Wing Shuen 

3 2010 Chan Bo Wa 

4 2014 林詠琛 

5 2019 魏希雅 

6 2067 陳焯瑤 

   

2015-60 米(初賽） 第二組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2021 江雨靜 

3 2023 So yui kei 

4 2042 余昕桐 

5 2044 何芷瑜 

6 2059 曾芷喬 

7 2078 梁苡喬 

   

2014-60 米(決賽） 第一組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

1 2001 張紫穎 

2 2032 楊淽瑩 

3 2034 鄧皓雪 

4 2056 吳梓橦 

5 2069 楊卓殷 

6 2075 王琬慇 

7 2089 葉芊瑜 

8 2096 陳心淘 

   

 

 

 

 

 

   



 

 

2013-60 米(初賽） 第一組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2006 關寶怡 

3 2026 吳巧澄 

4 2030 陳思穎 

5 2043  梁詠婷 

6 2046 陳雅翹 

7 2048 梁巧俽 

8 2109 陳沁穎  

   

2013-60 米(初賽） 第二組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2047 王瑞敏 

3 2049 霍子晴 

4 2071 盧晞嵐 

5 2072 梁以藍 

6 2074 黃以琳 

7 2009 姚珮鈿 

8 2107 鄧芷晴 

   

2012-60 米(決賽） 第一組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2084 李淽彤 

3 2087 譚梓瑩 

   

2010-2011-60 米(決賽） 第一組 時間:11:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2003 楊寶玉 

3 2012 Tsang Lok Chi 

4 2080 何天穎 

5 2086 劉欣廷 

6 2099 蘇芷萱 

7 2105 梁巧芯 

8 2002 黃靖桐 

 

 

 

 

 



 

2015-200 米(決賽） 第一組 時間:11:35 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2008 Tse Wing Shuen 

3 2010 Chan Bo Wa 

4 2014 林詠琛 

5 2019 魏希雅 

6 2021 江雨靜 

7 2044 何芷瑜 

8 2045  劉敏彤 

   

2014-200 米(決賽） 第一組 時間:11:35 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2036 潘思齊 

3 2057 陳昕翹 

4 2089 葉芊瑜 

   

2013-200 米(決賽） 第一組 時間:11:35 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2048 梁巧俽 

3 2005 Li Chin Yuet 

4 2026 吳巧澄 

   

2013-200 米(決賽） 第二組 時間:11:35 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2043  梁詠婷 

3 2051 曾芷瑜 

4 2068 王梓盈 

5 2085 鄺心怡 

   

2012-200 米(決賽） 第一組 時間:11:35 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2039 方子予 

3 2077 張筱悠 

4 2095 陳心悠 

5 2097 王瀞賢 

   

 

 

 

 

 

   



2008-2011-200 米(決賽） 第一組 時間:11:35 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2016 陳雪柔 

3 2083 魏雪盈 

4 2099 蘇芷萱 

5 2105 梁巧芯 

6 2017 趙芊悠 

7 2033 黃穎彤 

 

2018-2019-40 米(決賽） 第一組 時間:12:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2035 Lam yuet Liz 

3 2090 謝迦悠 

4 2015 陳雅柔 

5 2031 楊允怡 

6 2093 陳玥喬 

   

2016-2017-40 米(決賽） 第一組 時間:12:10 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2020 曹凱嵐 

3 2094 林曉瑜 

4 2011 楊淽晞 

5 2066 灌嗣童 

   

2016-2019-40 米跨欄(決賽） 第一組 時間:12:20 

線道 號碼布 參賽者名字 

2 2035 Lam yuet Liz 

3 2090 謝迦悠 

4 2041 尹睿嘉 

5 2066 灌嗣童 

 

女子 4x100 米(決賽） 第一組 時間:13:10   

線道 參賽隊伍 性別 年齡 

2 開平女 B 女 2014-2015 年 

3 開平女 C 女 2014-2015 年 

4 開平女 A 女 2012-2013 年 

5 赤馬 2 隊 女 2012-2013 年 

6 Stardom 女 2012-2013 年 

7 大埔 女 2010-2011 年 

 

 



男女混合 4x100 米(決賽） 第一組 時間:13:10 

線道 參賽隊伍 年齡 

2 fab5 田徑 2016-2017 年 

3 開平混合 D 2014-2015 年 

4 開平混合 C 2014-2015 年 

5 田小 A 2014-2015 年 

6 田小 B 2014-2015 年 

7 協調田徑會 C 隊 2014-2015 年 

   

男女混合 4x100 米(決賽） 第二組 時間:13:10 

線道 參賽隊伍 年齡 

2 呂明才混合 A 2012-2013 年 

3 開平混合 B 2012-2013 年 

4 大埔菜鳥 X 2012-2013 年 

 

 

NO 2008-2015-跳遠  時間:10:35 

1 號碼布 參賽者名字 

2 2019 魏希雅 

3 2042 余昕桐 

4 2067 陳焯瑤 

5 2063 鄧梓蘊 

6 2064 譚芷妤 

7 2062 吳芷欣 

8 2001 張紫穎 

9 2022 李心瑜 

10 2032 楊淽瑩 

11 2054 吳心然 

12 2075 王琬慇 

13 2005 Li Chin Yuet 

14 2026 吳巧澄 

15 2085 鄺心怡 

16 2052 陳君雨 

17 2084 李淽彤 

18 2097 王瀞賢 

19 2098 廖樂然 

20 2007 Lau Tsz Ching  劉紫晴 

21 2080 何天穎 

22 2017 趙芊悠 

23 2103 郭斯菡 

 



 

  2016-2019-兒童標槍 時間:10:35 

NO 號碼布 參賽者名字 

1 2035 Lam yuet Liz 

2 2004 周穎詩 

3 2041 尹睿嘉 

 

NO 2016-2019-兒童豆袋 時間:10:35 

  號碼布 參賽者名字 

1 2035 Lam yuet Liz 

2 2093 陳玥喬 

3 2106 鄧芷穎 

4 2024 鄒子翹 

5 2070 Kong Wan Hei Bernice 

6 2094 林曉瑜 

7 2041 尹睿嘉 

 

NO 2010-2014-跳高 時間:09:15 

  號碼布 參賽者名字 

1 2058 廖若希 

2 2096 陳心淘 

3 2028 鍾愷瀅 

4 2053 廖美琪 

5 2025 尹深俞 

6 2016 陳雪柔 

7 2086 劉欣廷 

8 2002 黃靖桐 

   

NO 2013-2015-壘球 時間: 09:15 

  號碼布 參賽者名字 

1 2010 Chan Bo Wa 

2 2014 林詠琛 

3 2021 江雨靜 

4 2067 陳焯瑤 

5 2065 高靖雅 

6 2073 何天悦 

7 2061 阮銘嘉 

 

 



NO 2013-鉛球  時間: 09:15 

  號碼布 參賽者名字 

1 2014 林詠琛 

2 2018 So Tsz Yin 

 

NO 2016-2019-立定跳遠 時間:11:10 

  號碼布 參賽者名字 

1 2035 Lam yuet Liz 

2 2106 鄧芷穎 

3 2020 曹凱嵐 

4 2024 鄒子翹 

5 2011 楊淽晞 

6 2041 尹睿嘉 

7 2066 灌嗣童 

 


